花蓮縣國立花蓮高級商業職業學校校友會

九十七年度第一次校友會會議記錄

	時間：九十七年三月九日上午十時

	地點：花蓮高商資訊館一樓視聽中心

	主持人：  鍾茂竹                      記錄：廖秀卿

	列席：徐明廷校長、許麗珠主任

	出席：如簽到簿

	會議內容：

	鍾主席:感謝各位學長、學弟妹撥空前來參加97年度校友會第一

	次會員會議，希望大家能持續來參與校友會，以期校友會發

	揮它應有的功能，關懷母校發展，增進校友情誼，互相

	砥礪與合作，發揮所長，貢獻社會。衷心的期望這個校友會

	能延續發展，並將溫馨的關懷播送給學弟妹與校友們，為母

	校及校友盡些心力。

	徐明廷校長:很高興並歡迎各位校友回母校，參加創校55週年校慶

	      及校友會。感謝各位校友，平時在自己崗位上都能盡心盡力

	      的表現，而深受花蓮各地方階層的肯定，讓母校師長及學弟

	      妹們深以大家的傑出表現為榮！期盼各位校友們有空就回

	母校來看看，讓母校的師長與學弟們與您一起分享您工作經

	  驗的甘苦談。也期望校友會在新任理事長的帶領下，能凝聚

	      全體校友，一起為社會國家建構經濟穩定的基石。

	提案討論

	提案一: 九十七年度校友會第二屆理監事改選案，提請公決。

	說明:選舉理事15人、監事5人，由會員互選之。

	決議:

	理事15人名單如下~

	         吳東明 (23票)、鄭春儀(20票) 、田倚柱(20票)、

	曾信雄(19票) 、康正信(16票) 、楊文秀(15票) 、

	         江思婷(15票) 、方金香(15票) 、陳學毅(11票) 、

	林慶文(11票) 、許鎮平(11票) 、郭淮斌(10票) 、

	         陳正平(9票)、魏松洸(9票) 、范振城(8票)。

	候補理事五人名單如下~

	李建興(8票)、高麗卿(8票) 、梁俊源(7票) 、

	賴福永(7票)、楊仕鴻(6票)

	     監事5人名單如下~

	鍾茂竹(12票) 、陳秋男(9票)、游月春(9票)、

	陳和夫(9票)、江曾為美(6票)

	候補監事一人名單如下~

	方春旺(5票)

	提案二:選舉理事長1人，副理事長1人，常務理事3人常務監事

	1人，由理、監事互選之。

	決議: 選舉結果，名單如下~

	      理事長:吳東明先生

	副理事長:曾信雄先生

	常務理事:田倚柱先生、江思婷小姐、方金香小姐

	常務監事:鍾茂竹先先

	臨時動議:

	魏欽明校友:希望校友會理監事們能定期聚會，定期召開校友會，

	共同研商推展校友會會務，以凝聚校友們的力量，

	期許能對母校盡些心力，與對校友們提供校友動態

	             資訊。

	吳東明理事長:我們第二屆理監事們，今後將定期聚會，會先會

	商校友會會務開展事誼，並希望所有校友們能隨時

	給我們的寶貴的意見，以期能為全體校友與母校作

	適切服務。

	散會

	花蓮縣國立花蓮高級商業職業學校校友會第二屆理監事當選名單

	    理事長: 吳東明先生

	副理事長:曾信雄先生

	    常務監事:鍾茂竹先先

	理事:鄭春儀、田倚柱、康正信、楊文秀、江思婷、方金香

	         陳學毅、林慶文、許鎮平、郭淮斌、陳正平、魏松洸

	、范振城、李建興、高麗卿

	    監事:陳秋男、游月春、陳和夫、江曾為美、方春旺

賀國立花蓮高商校友會第二屆理監事當選人
理副常常常                    候候候候候常        候
理務務務                    補補補補補務        補

事長事理理理理理理理理理理理理理理理理理監監監監監監
長長事事事事事事事事事事事事事事事事事事事事事事事事
      : ：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：
吳曾田江方鄭康楊陳林許郭陳魏范李高梁賴楊鐘陳游陳江方
東信倚思金春正文學慶鎮淮正松振建麗俊福仕茂秋月和曾春
明雄柱婷香儀信秀毅文平斌平洸城興卿源永鴻竹男春夫為旺
先先先小小先先先先先先先先先先先小先先先先先小先美先
生生生姐姐生生生生生生生生生生生姐生生生生生姐生小生
                                                      姐
               國立花蓮高級商業職業學校全體校友敬賀

國立花蓮高商校友會第二屆理監事當選人
賀眾望
所歸